ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:           /UBND-ĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng      năm 2024

V/v bổ sung hồ sơ đối với hộ

gia đình ông Nguyễn Trung Tâm,

bà Bùi Thị Xuyến

  Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thị xã Bỉm Sơn.

Sau khi xem xét hồ sơ đề nghị công nhận đất nông nghiệp của gia đình

UBND xã Quang Trung về việc đề nghị cấp đổi GCN QSD đất và tài sản gắn

liền với đất cho ông Nguyễn Trung Tâm, bà Bùi Thị Xuyến, địa chỉ thửa đất tại

Thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

UBND xã Quang Trung đã tiến hành xác minh dựa trên hồ sơ địa chính và

các tài liệu có liên quan đến thửa đất của ông Nguyễn Trung Tâm, bà Bùi Thị

Xuyến và có ý kiến như sau:

Tại Bản đồ chỉnh lý xã Quang Trung năm 2002, thuộc thửa đất số 1007 Tờ

bản đồ số 39, trong sổ mục kê thể hiện diện tích: 448m2. Gồm loại đất ở (T) là

200m2, đất vườn (V) là: 248m2 chủ sử dụng mang tên Phùng Thị Thơm là không

đúng mà phải mang tên là Vũ Văn Hiển do đó dẫn đến sự nhầm lẫn ghi tên chủ sử

dụng đất là Phùng Thị Thơm.

UBND xã Quang Trung có ý kiến như trên để chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai thị xã Bỉm Sơn xem xét thẩm định để cấp đổi giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất cho ông Nguyễn Trung Tâm, bà Bùi Thị Xuyến theo đúng quy định

hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi ;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

		2024-12-18T13:59:17+0700

		2024-12-18T14:14:23+0700

		2024-12-18T14:14:24+0700